
ОВ/S S20
29/01/2019
44553-2019-BG

- - Доставки - Обявление за възлагане на поръчка - Открита процедура 1 / 4

29/01/2019 S20
https://ted.europa.eu/
TED

- - Доставки - Обявление за възлагане на поръчка - Открита процедура
Приложение към Официален вестник на Европейския съюз

1 / 4

Това обявление в интернет страницата на TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:44553-2019:TEXT:BG:HTML

България-София: Услуги чрез сигнално-охранителни системи
2019/S 020-044553

Обявление за възложена поръчка – комунални услуги

Резултати от процедурата за възлагане на обществена поръчка

Доставки

Legal Basis:
Директива 2014/25/ЕС
Раздел І: Възложител
I.1) Наименование и адреси

„ЧЕЗ Разпределение България“ АД
130277958
бул. „Цариградско шосе“ № 159, Бенчмарк бизнес център
София
1784
България
Лице за контакт: Николай Николов
Телефон:  +359 28958915
Електронна поща: nikolay.s.nikolov@cez.bg 
Факс:  +359 28272171/+359 28270332
код NUTS: BG
Интернет адрес/и:
Основен адрес: http://www.cez-rp.bg
Адрес на профила на купувача: https://platform.negometrix.com/PublicBuyerProfile/
PublishedTenderInformation.aspx?tenderId=100599&companyId=20808

I.2) Информация за съвместно възлагане на обществена поръчка

I.6) Основна дейност
Електрическа енергия

Раздел ІІ: Предмет
II.1) Обхват на обществената поръчка

II.1.1) Наименование:
Проектиране, доставка, монтаж и въвеждане в експлоатация на системи за сигурност и аварийно
обслужване на съществуващи системи за сигурност на обекти, собственост на „ЧЕЗ Разпределение
България“ АД
Референтен номер: PPD18-096

II.1.2) Основен CPV код
79711000

II.1.3) Вид на поръчка
Доставки

mailto:nikolay.s.nikolov@cez.bg
http://www.cez-rp.bg
https://platform.negometrix.com/PublicBuyerProfile/PublishedTenderInformation.aspx?tenderId=100599&companyId=20808
https://platform.negometrix.com/PublicBuyerProfile/PublishedTenderInformation.aspx?tenderId=100599&companyId=20808


ОВ/S S20
29/01/2019
44553-2019-BG

- - Доставки - Обявление за възлагане на поръчка - Открита процедура 2 / 4

29/01/2019 S20
https://ted.europa.eu/
TED

- - Доставки - Обявление за възлагане на поръчка - Открита процедура
Приложение към Официален вестник на Европейския съюз

2 / 4

II.1.4) Кратко описание:
Проектиране, доставка, монтаж и пускане в експлоатация на системи за сигурност и аварийно
обслужване на съществуващи системи за сигурност на обекти, собственост на „ЧЕЗ Разпределение
България“ АД.
Предметът на поръчката включва доставка на необходимото оборудване и помощни материали
за изграждане на системи за сигурност, в това число сигнално-охранителни системи, системи за
видеонаблюдение, системи за параметрова охрана и контрол на достъп, както и извършването на всички
необходими предварителни дейности по употреба на стоката (като проектиране, доставка на оборудване,
монтаж, тестване и въвеждане в експлоатация), включително гаранционна поддръжка и аварийно
обслужване на изградените системи за сигурност за срока на договора.

II.1.6) Информация относно обособените позиции
Настоящата поръчка е разделена на обособени позиции: не

II.1.7) Обща стойност на обществената поръчка (без да се включва ДДС) (Съгласни ли сте да
публикувате? да)
Стойност, без да се включва ДДС: 300 000.00 BGN

II.2) Описание

II.2.1) Наименование:

II.2.2) Допълнителни CPV кодове
79711000

II.2.3) Място на изпълнение
код NUTS: BG
Основно място на изпълнение:
Република БЪЛГАРИЯ

II.2.4) Описание на обществената поръчка:
Проектиране, доставка, монтаж и пускане в експлоатация на системи за сигурност и аварийно
обслужване на съществуващи системи за сигурност на обекти, собственост на „ЧЕЗ Разпределение
България“ АД.
Предметът на поръчката включва доставка на необходимото оборудване и помощни материали
за изграждане на системи за сигурност, в това число сигнално-охранителни системи, системи за
видеонаблюдение, системи за параметрова охрана и контрол на достъп, както и извършването на всички
необходими предварителни дейности по употреба на стоката (като проектиране, доставка на оборудване,
монтаж, тестване и въвеждане в експлоатация), включително гаранционна поддръжка и аварийно
обслужване на изградените системи за сигурност за срока на договора.

II.2.5) Критерии за възлагане
Цена

II.2.11) Информация относно опциите
Опции: не

II.2.13) Информация относно средства от Европейския съюз
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със средства от
Европейския съюз: не

II.2.14) Допълнителна информация

Раздел ІV: Процедура
IV.1) Описание



ОВ/S S20
29/01/2019
44553-2019-BG

- - Доставки - Обявление за възлагане на поръчка - Открита процедура 3 / 4

29/01/2019 S20
https://ted.europa.eu/
TED

- - Доставки - Обявление за възлагане на поръчка - Открита процедура
Приложение към Официален вестник на Европейския съюз

3 / 4

IV.1.1) Вид процедура
Открита процедура

IV.1.3) Информация относно рамково споразумение или динамична система за покупки

IV.1.6) Информация относно електронния търг

IV.1.8) Информация относно Споразумението за държавни поръчки (GPA)
Обществената поръчка попада в обхвата на Споразумението за държавни поръчки (GPA): не

IV.2) Административна информация

IV.2.1) Предишна публикация относно тази процедура
Номер на обявлението в ОВ на ЕС: 2018/S 172-391336

IV.2.8) Информация относно прекратяване на динамична система за покупки

IV.2.9) Информация за прекратяване на обявена процедура за конкурентно възлагане на поръчка под
формата на периодично индикативно обявление

Раздел V: Възлагане на поръчката
Поръчка №: 19-021

Наименование:
Проектиране, доставка, монтаж и въвеждане в експлоатация на системи за сигурност и аварийно
обслужване на съществуващи системи за сигурност на обекти, собственост на „ЧЕЗ Разпределение
България“ АД

Възложена е поръчка/обособена позиция: да

V.2) Възлагане на поръчката

V.2.1) Дата на сключване на договора:
14/01/2019

V.2.2) Информация относно оферти
Брой на получените оферти: 1
Брой на офертите, постъпили от МСП: 1
Брой на офертите, постъпили от оференти от други държави – членки на ЕС: 0
Брой на офертите, постъпили от оференти от държави, които не са членки на ЕС: 0
Брой на офертите, получени по електронен път: 0
Поръчката е възложена на група от икономически оператори: не

V.2.3) Наименование и адрес на изпълнителя
„Сектрон“ ООД
130277958
бул. „Г. М. Димитров“ № 52
София
1125
България
Телефон:  +359 291982
Електронна поща: info@sectron.bg 
Факс:  +359 28732576
код NUTS: BG
Изпълнителят е МСП: да

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:391336-2018:TEXT:BG:HTML
mailto:info@sectron.bg


ОВ/S S20
29/01/2019
44553-2019-BG

- - Доставки - Обявление за възлагане на поръчка - Открита процедура 4 / 4

29/01/2019 S20
https://ted.europa.eu/
TED

- - Доставки - Обявление за възлагане на поръчка - Открита процедура
Приложение към Официален вестник на Европейския съюз

4 / 4

V.2.4) Информация относно стойността на поръчката/обособената позиция (без да се включва ДДС)
(Съгласни ли сте да публикувате? да)
Обща стойност на поръчката/обособената позиция: 300 000.00 BGN

V.2.5) Информация относно възлагането на подизпълнител/и

V.2.6) Платена цена за покупки при благоприятни условия

Раздел VІ: Допълнителна информация
VI.3) Допълнителна информация:

VI.4) Процедури по обжалване

VI.4.1) Орган, който отговаря за процедурите по обжалване
Комисия за защита на конкуренцията
бул. Витоша № 18
София
1000
България
Телефон:  +359 29884070
Електронна поща: cpcadmin@cpc.bg 
Факс:  +359 29807315
Интернет адрес: www.cpc.bg

VI.4.2) Орган, който отговаря за процедурите по медиация

VI.4.3) Подаване на жалби
Точна информация относно краен срок/крайни срокове за подаване на жалби:
Съгласно член 197, ал. 1, т. 1 от ЗОП

VI.4.4) Служба, от която може да бъде получена информация относно подаването на жалби

VI.5) Дата на изпращане на настоящото обявление:
25/01/2019

mailto:cpcadmin@cpc.bg
www.cpc.bg

